NHavBMAOyanbHbi NpeanpvMHMMaTenb

Tapudbl: Quattro / Quattro2/ Tre S/ UNO / Zero

Pacwupenua: lNntoc 1/ NepesBbinyck ceptudukata / Jon®HC / AonPoccTtaT / PINH

3O0OHbI

LleHoBas

30Hal

LleHoBas

30Ha 2

LleHoBas

30Ha 3

LleHoBas

30Ha 4

PermoHb

AnTanckum kpan
Benropopackas obnactb
BnapgnmMupckas obnactb
Bonrorpapackas obnactb
Bonoroackas oénactb

r. CeBacTononb
KanuHuHrpaackas oénactb
Knposckasi obnacTb
MBaHoBCKas 06nacTb
KabapanHo-bankapckas Pecny6nvka
KanvHuHrpagackas obnactb
Knposckas o6nacTb
KpacHopapckuit kpaim
KypraHckasi obnacTtb
Ivneukas obnacTb
Omckasi obnacTb
Opnosckas o6nacTb
MNeH3eHcKasa obnacTtb
Pecny6nuvka Agbireq
Pecny6bnuka bawkopTocTaH
Pecny6nvka BypaTtus
Pecny6nvka OarectaH
Pecny6nvka NHryweTtwns
Pecny6nuka KanMbikna
Pecny6nuka KapauyaeBo-Yepkecus
Pecny6nvka Kapenus
Pecny6nvka Komu
Pecny6nuvka KpbiM
Pecnybnvka Mapun 3n
Pecny6nvka Mopaosus
Pecny6nuka Caxa (AkyTua)
Pecny6nvka TatapcTaH
Pecny6nvka TbiBa
Pecny6nvka Xakacus
CapaTtoBckasi 06nacTb
CaxanunHckas obnacTtb
CMoneHckasd o6nacTb
Tomckas obnacTb
TioMeHckasa obnacTb
YoMypTckasa Pecrny6nvka
YnbsiHOBCKasi 06nacTb
XabapoBCKui kpan
XaHTblI-MaHcunckumin AO-Horpa
YensabuHckasa obnactb
YeueHckasa Pecnybnvka
YyBaluckasa Pecrny6nvka

fAAMano-HeHeL K1 aBTOHOMHbIN OKPYT

EBpenckas aBTOHOMHasi 06nacTb

ApxaHrenbckas obnacTtb
MNckoBckas obnacTb
PasaHckas obnacTb
TamboBcKkas ob6nacTtb

AMypckas obnacTtb
AcTtpaxaHckas 06nacTb
BpsaHckasa obnacTb
BopoHexckasa obnactb
IleHnHrpanckas obnactb
NpkyTckas obnacTb
Kanyxckas obnactb
KamuaTtckui kpam
KemepoBckas obnactb
KocTpomckasi obnacTb
KpacHosapckui Kpawn
Kypckas obnacTb
MarapgaHckas obnactb
MypmMaHckas obnacTb
Hosropopnckasa obnactb
Hosocubupckas obnactb
OpeHbyprckas obnacTtb
MepMcKkui Kpan
Pecny6bnuka Antan
Pecny6nuka CeBepHasa OceTus -
AnaHus

PocToBckas ob6nacTb
CTtaBpononbCckum Kpawm
TBepckas 06racTb
Tynbckas obnacTtb
YyKOTCKMN aBTOHOMHbIV OKPYT
fApocnasckas o6nacTb
MockoBckasi 06nacTb

r. CaHkT-leTepbypr
Camapckas obnacTtb

r.Mocksa
Huxeropopackas obnactb
MprMopCcKMIi Kpan
CeeppnoBckas obnacTtb

LleHbl

Quattro
Quattro 2
Tre S
UNO
Zero

LleHbl

Quattro
Quattro 2
Tre S
UNO
Zero

LleHbl

Quattro
Quattro 2
Tre S
UNO
Zero

LleHbl

Quattro
Quattro 2
Tre S
UNO
Zero

1500#P
2700 P
1100 P
1100 P
1000#

1800#P
2700#P
1500#P
1100#
1000#P

1800#°
3200P
1800#°
1200#°
1000#

2000P
3500°P
2000P
1200¥P
1000 P

PaclumpeHus

Mnoc1” 11009
MepeBbinyck 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / OonPoccTaT ** 500 P
PMH 800 P
PacwunpeHus

Mnoc1” 11002
MepeBbinyckK 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / fonPoccTat ** 500 P
PMH 800 P
PacwunpeHus

Mmioc1” 1200 P
MepeBbinyck 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / fonPoccTat ™ 500 P
PMH 1000¥P
PaclumpeHus

Mnoc 1 1200 P
MepeBbinyck 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / fonPoccTtat 500 P
PMH 1200P

* MNopkntovyeHne OCHOBHOIO HanpaBreHusi Ha Bbl6op (PHC, M®P, Pocctat, PCC)
** MNopkntovyeHne aononHuTenbHoro HanpasneHuss ®PHC / PocctaT kK OCHOBHOMY



tOpmnanyeckoe nuLo

Tapudbl: Quattro / Quattro2/ Tre O/ Tre S/ UNO / Zero

Pacwupenusa: lNntoc 1/ NepesBbinyck cepTudukata / Jon®HC / AonPoccTtaT / PINH

3O0HbI

LleHoBas

30Hal

LleHoBas

30Ha 2

LleHoBas

30Ha 3

LleHoBas

30Ha 4

PermoHb

AnTanckum kpan
Benropopackas oébnactb
BnapgnmMupckasa obnactb
Bonrorpaackas obnactb
Bonoroackas oénactb

r. CeBacTononb
KanuHuHrpaackas oénactb
Knposckasi o6nacTb
MBaHoBCKas 06nacTb
KabapanHo-bankapckas Pecny6nvka
KanvHuHrpagckas obnactb
Knposckas obnacTb
KpacHopapckuit kpai
KypraHckasi obnacTtb
Ivneukasa obnacTb
Omckasi obnacTb
Opnosckas o6nacTb
MNeH3eHcKasa obnacTtb
Pecny6bnuvka Agbireq
Pecny6bnuka bawkopTocTaH
Pecny6nvka BypaTtusa
Pecny6nvka OarectaH
Pecnybnvka NHryweTtwns
Pecny6nuka KanMbikna
Pecny6nuka KapayaeBo-Yepkecus
Pecny6nvka Kapenus
Pecny6nvka Komu
Pecny6nuvka KpbiM
Pecnybnvka Mapun 3n
Pecny6nvka Mopaosus
Pecny6nuka Caxa (AkyTua)
Pecny6nvka TatapcTaH
Pecny6nvka TbiBa
Pecny6nvka Xakacus
CapaTtoBckasi 06nacTb
CaxanuHckas obnacTtb
CMoneHckas o6nacTb
Tomckas obnacTb
TioMeHckasa obnacTb
YoMypTckasa Pecrny6nvka
YnbsiHOBCKasi 06nacTb
XabapoBCKui kpam
XaHTblI-MaHcunckmin AO-HOrpa
YensabuHckasa obnactb
YeueHckasa Pecnybnvka
YyBaluckasa Pecrny6nvka

fAMano-HeHeL K1 aBTOHOMHbIN OKPYT

EBpeckas aBTOHOMHasi 06nacTb

ApxaHrenbckas ob6nacTtb
MNckoBckas obnacTb
PasaHckas obnacTb
TamboBckas o6nacTtb

AmMypckas obnacTtb
AcTtpaxaHckas 06nacTb
BpsaHckasa obnactb
BopoHexckasa obnactb
IeHunHrpanckas obnactb
NpkyTckas obnacTb
Kanyxckas obnactb
KamuaTtckui kpam
KemepoBckas obnactb
KocTpomckasi obnactb
KpacHosapckui kKpawn
Kypckas obnacTb
MarapgaHckas obnacTtb
MypmMaHckas obnacTb
Hosropopackas obnactb
HoBocubupckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
MepMcKkmi Kpan
Pecny6bnuka Antan
Pecny6nuka CeBepHasa OceTus -
AnaHus

PocToBckas ob6nacTb
CTtaBpononbCckum Kpawm
TBepckas 06racTb
Tynbckas obnacTtb
YyKOTCKMIN aBTOHOMHbIV OKPYT
fApocnasckas o6nacTb
MockoBckasi 06nacTb

r. CaHkT-leTepbypr
Camapckasa obnacTtb

r.Mocksa
Huxeropopackasi obnactb
MprMopCKMIt Kpan
CeeppnoBckas obnacTtb

LleHbl

Quattro
Quattro 2
TreO

Tre S
UNO
Zero

LleHbl

Quattro
Quattro 2
Tre O

Tre S
UNO
Zero

LleHbl

Quattro
Quattro 2
TreO

Tre S
UNO
Zero

LleHbl

Quattro
Quattro 2
Tre O

Tre S
UNO
Zero

3900 P
7000P
2900°
2500°
1100#°
1000#

4900 P
7000¥P
3900°P
26509
1100#
1000#

4900 P
8 800 P
3900 P
3500P
1200#°
1000#

5900°P
10600 P
4900°P
45009
1200¥P
1000¥P

PaclumpeHus

Mnioc 1" 1100 P
MepeBbinyck 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / fonPoccTat ** 500 P
PMH 800 P
PacwunpeHus

Mnoc1” 1100 P
MepeBbinyckK 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / fonPoccTtat ** 500 P
PMH 800 P
PacwunpeHus

Mnoc1 1200 P
MepeBbinyck 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / fonPocctat 500 P
PMH 1000P
PaclumpeHus

Mnioc1” 1200 P
MepeBbinyck 500 P
cepTudukaTa

Oon®HC / OonPoccTat ** 500 P
PMH 1200P

* MoaknoYyeHne 0OCHOBHOTO HanpaBneHusi Ha Bbi6op (PHC, M®P, Poccrtat, ®CC)
** MopkntoyeHue AononHuTenbHoro HanpaeneHus ®HC / PocctaTt kK oOCHOBHOMY



pynna KoMnaHUu

Tapudbi: Gruppo /5 /10 /15 / 25 / 50 / max

3O0HbI

LleHoBas
30Hal

LleHoBas

30Ha 2

LleHoBas
30Ha 3

LleHoBas
30Ha 4

PermoHsbl

AnTanckum kpam
Benropoackasa obnactb
BnapgnmMmpckasa obnactb
Bonrorpaackasi oénactb
Bonoroackas obnactb

r. CeBacTonorb
KanvHuHrpaackas obnactb
Knposckasi obnacTb
MBaHoOBCKas 06nacTb
KabapanHo-bankapckasa Pecny6nvka
KanuvHuHrpaackasa obnactb
Knposckas obnactb
KpacHopapckun kpaw
KypraHckas obnacTtb
Inneuxas obnactb

Omckas obnacTtb

Opnosckas obnacTtb
lMeH3eHckan obnacTb
Pecny6bnvka Agbires
Pecny6nuka bawkopTocTaH
Pecny6nvka bBypaTtua
Pecny6nvka OarectaH
Pecny6nvka VHryweTtns
Pecny6nvka Kanmbikus
Pecnybnvka KapavyaeBo-Yepkecus
Pecny6nvka Kapenus
Pecny6nuka Komu
Pecny6nvka KpbiM
Pecny6nvka Mapuin On
Pecny6nvka Mopaosus
Pecny6nuka Caxa (AkyTua)
Pecny6nvka TatapcTaH
Pecny6nvka TbiBa
Pecny6nvka Xakacus
CapatoBckas 06nacTb
CaxanvHckas obnacTtb
CMoneHckasi obnacTb
Tomckasa o6nacTb
TioMeHcKkasa obnacTtb
YoMypTckasa Pecrny6nvka
YnbsiHOBCKasi 06nacTb
XabapoBCKuK Kpan
XaHTbl-MaHcunckmn AO-K0rpa
YensabuHckasa obnactb
YeueHckasa Pecnybrnvika
Yysaluckasa Pecrny6nvka
fAmMano-HeHeuknn aBTOHOMHbIN OKPYT
EBpevickas aBTOHOMHas o6nacTb

ApxaHrenbckasi 0bnacTb
[NckoBckas obnacTb
PasaHckas obnacTb
TamboBcKkasa obnactb

Amypckas obnacTtb
AcTpaxaHckasa obnacTb
BpsaHckasa obnacTtb
BopoHexckasa obnactb
INeHnHrpaackas obnactb
NpkyTckas obnacTb
Kanyxckas obnactb
KamuaTtckui kpam
KemepoBckas obnacTb
KocTpomckasi obnactb
KpacHosapckui kpawn
Kypckas obnacTb
MaragaHckas obnactb
MypMaHckas 06nacTb
Hosropopnckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
MNepMcKkui Kpan
Pecny6bnuka Antan
Pecny6bnuka CeBepHas OceTus -
AnaHus

PocToBckas obnacTb
CTtaBponornbCcKkum Kpawm
TBepckasa 06racTb
Tynbckas obnacTb
YyKOTCKMIN aBTOHOMHbIN OKPYT
fApocnaBckas obnacTb
MockoBckasi 06nacTb

r. CaHkT-lNeTepbypr
Camapckas obnactb

r. MockBa
Huxeropopackas obnacTb
MpuMopcKui Kpam
CeepanoBckas o6nacTtb

LleHbl*

Tapuo

Gruppo 5

cknaka 35%

Gruppo 10

cknaka 45%

Gruppo 15

ckmnaka 55%

Gruppo 25

ckmnaka 60%

Gruppo 50

cknaka 65%

Gruppo max

cknaka 70%

uri

975 P

825 P

675 P

600 P

525 P

450 P

KOsl

2535P

21459

1755¥P

1560 P

1250P

925 P

o * - CTOMMOCTb YKa3aHa 3a OiHY KOMMaHUIO B paMKax Bbl6paHHOI’O Anana3oHa

Tapud

Gruppo 5

ckmnaka 35%

Gruppo 10

ckmnaka 45%

Gruppo 15

cknaka 55%

Gruppo 25

cknaka 60%

Gruppo 50

cknaka 65%

Gruppo max

cknaka 70%

NI

975 P

825 P

675 P

600 P

525 P

450 P

KOsl

2535¥P

2145P

1755P

15609

1250 P

925 P

0 * - CTOMMOCTb yKa3aHa 3a 0Hy KOMTMaHWIo B paMkaXx Bbi6paHHOro Anana3oHa

Tapud

Gruppo 5

ckmnaka 35%

Gruppo 10

cknaka 45%

Gruppo 15

ckmnaka 55%

Gruppo 25

cknaka 60%

Gruppo 50

cknaka 65%

Gruppo max

ckmnaka 70%

NI

1170P

990 P

810 P

720 P

630 P

540 P

KOsl

29259

2340P

1950P

1620P

1250P

925 P

o * - CTOMMOCTb YKa3aHa 3a 0[JHy KOMMaHWIo B paMKax BbIbpaHHOro AnanasoHa

Tapud

Gruppo 5

ckmnaka 35%

Gruppo 10

cknaka 45%

Gruppo 15

cknaka 55%

Gruppo 25

ckmnaka 60%

Gruppo 50

ckmaka 65%

Gruppo max

cknaka 70%

NI

1300P

1100#P

900 P

800 P

700 P

600 P

FOI

3835P

3245P

2655P

2360P

2065¥P

1170P

0 * - CTOMMOCTb YKa3aHa 3a O4HY KOMMaHUIO B paMKax Bbl6paHHOI’O Onana3oHa



